АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2008                     № 153
г. Колпашево

О порядке использования средств  субсидии
на обеспечение  мероприятий по капитальному
ремонту многоквартирных домов в рамках

софинансирования расходов за счет средств,

поступивших от государственной корпорации
Фонд содействия реформированию ЖКХ
На основании Решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.05.2008  № 25  «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2008 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Средства  субсидии на обеспечение  мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках софинансирования расходов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ,  в сумме 2000 тыс. руб.лей направить на оплату расходов, связанных с обеспечением мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках софинансирования расходов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ
            2. Администрации городского поселения заключить муниципальные договора (контракты)  на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках софинансирования расходов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ, в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов.

            3.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения для получения средств субсидии предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района копии договоров на выполнение мероприятий, указанных в пункте 2 постановления.

           4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения об использовании данной субсидии отчитываться в порядке и сроки, установленные Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.

            5. Неиспользованные средства  данной  субсидии подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2008 года.

            6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 мая  2008 года.

            7. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

             8.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                                      Ю.Г.  Зяблицев